[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe qual é a possibilidade de promover o asfaltamento da Estrada Municipal Júlio Garcia, parcial ou em sua totalidade.

Justificativa

Em visita ao Bairro Guaxingú fomos questionados pelos residentes do bairro quanto a possibilidade de realizar o asfaltamento da Estrada Municipal Júlio Garcia, isso considerando as condições precárias da estrada, bem como informações anteriores ligadas a políticos de Tatuí de que a estrada seria contemplada com o asfaltamento. Portanto, cobramos posicionamento do Executivo Municipal quanto a procedência disso e a possibilidade de que os moradores do bairro recebam esse atendimento, mesmo que de forma parcial em algum dos trechos da referida estrada.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Março de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d46fc443-6f8a-422f-ad1a-769b6c65e6e2.png
PROTOCOLO 1311/2018 - 26/03/2018 13:08

image1.jpeg